АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕУСТКУЛОЙСКОЕ»

165113 д. Мелединская 117 Вельского района, Архангельской области т. 5-22-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                            от 28 апреля 2022 года         №  12
О   проведении   публичных  слушаний

«Об исполнении бюджета МО «Верхнеустькулойское» за 2021 год»

        В   соответствии со ст.28   Федерального закона   «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ, статьи 66  Положения  «О бюджетном  процессе  в сельском поселении «Верхнеустькулойское» Вельского муниципального района Архангельской области, утвержденном решением девятнадцатого заседания Совета депутатов сельского поселения «Верхнеустькулойское» от 26 октября 2020 года № 103, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение  публичных слушаний    по   отчету    об исполнении   бюджета сельского поселения «Верхнеустькулойское» Вельского муниципального района Архангельской области  за 2021 год  на  30 мая 2022       года,  начало слушаний  16 часов 30 мин., место проведения - д. Мелединская д.117  здание администрации сельского поселения (кабинет главы).

2. С материалами по   отчету об исполнении бюджета МО  «Верхнеустькулойское»  за 2021 год можно ознакомиться в рабочее время в администрации сельского поселения «Верхнеустькулойское».
3. Помощнику главы Пелевиной И.А обеспечить подготовку и проведение слушаний.

Глава администрации
сельского поселения
 «Верхнеустькулойское»
Вельского муниципального района

Архангельской области                                                                           С.Ф. Жильцов